

# SILIGURI JALPAIGURI DEVELOPMENT AUTHORITY (SJDA)

TENZING NORGEY ROAD, PRADHAN NAGAR, SILIGURI- 734 403

Phone: (0353) 2512922, 2515647

Fax: (0353) 2530056.

Memo No. 267/Engg/SJDA.....

Date: 5.8.13.....

## **NOTICE INVITING QUOTATION** **NIQ NO.: 005 / Engg / 2013 - 14 of SJDA (2<sup>nd</sup> Call)**

Name of Work: "Renovation of Auditorium cum Art Gallery Building at Jalpaiguri".

Sealed quotations are invited by the undersigned on behalf of the **Siliguri Jalpaiguri Development Authority** from resourceful, bonafide and experienced agencies for following work:

Sl No.	Description of items	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1.	<b>M.S. structural works in roof trusses</b> with tubular sections conforming to IS: 806-1957 & IS: 1161- 1958 connected to one another with bracket, gusset cleats as per design; direction of Engineer-in-charge complete including cutting to requisite size, fabrication with necessary metal arc welding conforming to IS: 816-1956 & IS: 9595 using electrodes of approved make and brand conforming to IS: 814- 1957, haulage, hoisting and erection all complete. The rate includes the cost of rolled steel section, consumables such as electrodes, gas and hires charge of all tools and plants and labour required for the work including all incidental charges such as electricity charges, labour insurance charges etc. ii) For trusses spanning above 12.00 m and up to 20.00 m.	0.150	MT	68105.31	10216.00
2.	<b>Galvanised plain sheet works (excluding supporting framework) fitted and fixed with 6 mm.</b> dia J or L hook-bolts and nuts, sheet-bolts, limpet and bitumen washers and putty with 150 mm. end lap & 50 mm. minimum side lap complete. (a) In roof: with 0.63 mm. sheets.	60	M2	410.98	24659.00
3.	<b>Renewing galvanised J or L hook-bolt with nut</b> and with necessary limpet and bitumen washers, putty etc. fitted and fixed complete. (Total length of bolt upto 225 mm) (d) 4 mm dia. Bolt.	1000	Each	15.25	15250.00
4.	<b>Fixing old wind-tie with new fittings</b> including painting.	100	Mt	12.01	1201.00
5.	<b>Fitting and fixing old pieces of asbestos, G.C.I. or C.I. sheets or plain sheets</b> including closing old holes with washers and sheet-bolts and nuts, etc. and including fixing the same to supporting frame with necessary hook-bolts, washers, putty etc. (excluding cost of sheets). (Payment to be made on area of finished work.) (i) With about half old and half new fittings, including the cost of new fittings. (a) In roof	50	M2	52.66	2633.00
6.	<b>(b) Rendering the surface of walls and ceiling</b> with white cement based wall putty of approved make and brand (1.5mm thick).	100	M2	71.61	7161.00
7.	<b>Applying Interior grade Acrylic primer</b> of approved quality & brand on plastered or concrete surface old or new surface to receive Distemper/ Acrylic emulsion paint including scraping & preparing the surface				



# SILIGURI JALPAIGURI DEVELOPMENT AUTHORITY (SJDA)

TENZING NORGEY ROAD, PRADHAN NAGAR, SILIGURI- 734 403

Phone: (0353) 2512922, 2515647

Fax: (0353) 2530056.

Memo No. ....

Date: .....

	thoroughly, complete as per manufacturers specification & as per direction of the EIC(In Ground Floor) g a) One coat. i) Water based interior grade Acrylic Primer.	100	% M2	2545.20	2545.00
8.	<b>Applying Acrylic Emulsion</b> Paint of approved make and brand on walls and ceiling including sand papering in intermediate coats including putty .(Two coats) ii) Luxury Quality.	100	M2	56.26	5626.00
9.	<b>Repairing collapsible gate</b> by cutting out all rivets as necessary re-assembling all members including welding pieces of channels, straightening bent bars and riveting with new rivets and fitting in position and painting two coats.	23.42	M2	343.15	8037.00
10.	<b>Stopping roof leakages in C.I. or G.C.I. or asbestos roofing.</b> (i) With putty and paint (ii) With limpet and bitumen washer and putty (ii) Closing holes in C.I. or G.C.I. or asbestos roofing with sheet bolt, limpet and bitumen washers, putty etc.	200 150 150	% Sqm. % Sqm. Each	765.00 874.71 12.48	1530.00 1312.00 1872.00
11	(A) <b>Providing and fixing of false ceiling</b> with powder coated exposed G.I. grid suspension system (E-Grid T 2430 or equivalent load carrying capacity with mid span deflection not exceeding 1/360 span with hanger spacing of 1200mm c/c ) consisting of Main Runner 3600 mm long, Cross Tee 1200 mm / 600 mm long and Wall Angle. The Wall Angle shall be fixed on PVC Dash Fasteners on the perimeter of the wall be steel screws with distance 300mm c/c. The Main Runners to be placed @ 1200 mm. The Cross Tee 1200mm will be inserted in the pre-cut slots of Main Runner at regular interval of 600 mm to form a modular grid of 1200mm X 600mm. Additional Cross Tees of 600 mm shall be placed perpendicular to the Cross Tee 1200 mm long to finally form a grid of 600 mm X 600 mm. Grid of module size 600 mm X 600 mm shall be supported by 6 mm dia G.I. wire from purlins / soffit. 4 mm thick High Pressure Steam Cured Non Asbestos Fibre Cement Standard Ceiling Board (Density > 1300 Kg/m3) of size 595 mm X 595 mm, conforming IS 14862 & Type B Category III of ISO 8336, tested as per AS-1530 part 3 & BS-476 Part 4,5,6,7 & 8, should be placed in the Grid module to form a False Ceiling. All complete as per the drawing & directions of Engineer-in-charge. False Ceiling (with 6mm thick Fibre Cement Standard Ceiling Board and E-Grid T-2430).	4.32	M2	629.50	2719.00
Total:					84,770.00
Total: Rs. Eighty four thousand seven hundred and seventy only.					

The quotationers should quote their rate in percentage terms **At – Par, Below or Above** than the Departmental Price Schedule for the work as mentioned above. The quotationers shall submit their quotations in two sealed covers as “Part – I” as “Technical Bid” & “Part – II” as “Financial Bid” enclosed in a main sealed envelope addressed to the **Chief Executive Officer, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Tenzing Norgey Road, Pradhan Nagar, Siliguri – 734 003**. The last date of submission of quotation (Part – I & Part – II) is



# SILIGURI JALPAIGURI DEVELOPMENT AUTHORITY (SJDA)

TENZING NORGEY ROAD, PRADHAN NAGAR, SILIGURI- 734 403

Phone: (0353) 2512922, 2515647

Fax: (0353) 2530056.

Memo No. ....

Date: .....

12.08.2013 by 1.30 PM and Part – I will be opened at 2.30 PM & Part – II will be opened at 4.00 PM on the same day.

## Terms & Conditions:

1. The quotationers are requested to submit their rate of indivisual items which should be quoted on quotationer's letter head in the above format along with the following supporting documents:
  - i) Trade License
  - ii) Income Tax (I.T.) PAN
  - iii) Professional Tax (P.T.) Registration Certificate.
  - iv) Value Added Tax (VAT) Registration Certificate (If registered).
  - v) Credential of similar nature of work in a single quotation amounting to Rs. 0.35 Lac within last five years.
2. The undersigned reserve the right to reject / accept any / all quotation without assigning any reasons there to.
3. The lowest quotationer will have to enter into an agreement after depositing of Demand Draft in favour of CEO, SJDA of required amount as Earnest Money in SJDA's format within 5 (Five) Days else the same will be treated as cancelled.
4. Total time allowed is 15 (Fifteen) Days from date of issue of the Work Order.

*4-7-13*  
Chief Executive Officer

Siliguri Jalpaiguri Development Authority

Memo No. *26.7/1(3)/Engg/SJDA* .....

Date..... *5.8.13* .....

Copy to: With request to display in their Notice Board.

- ✓ 1. A. P., Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Siliguri for up – load in website.
2. Notice Board, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Siliguri.
3. Notice Board, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, DCRPD Building, Near Sadar Hospital, Jalpaiguri.

*4-7-13*  
Chief Executive Officer

Siliguri Jalpaiguri Development Authority

*20/8/13*  
*di Bibhuti*  
*A upload in website*  
*and report back.*  
*5/8/13*